
KUJCP01OXCSO

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/063/20 číslo smlouvy zhotovitele: S21-014-0052

Č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/063/20 - dod. č. 2

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300 

Zástupce: MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 994404-0147137001/0800

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/063/20 ze dne 13.8.2020 a dodatku 

č. 1 k této smlouvě ze dne 15. 6. 2021, jejímž předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací 

II. třídy P12 A-část 2". Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce související s realizací na stavebním 

objektu SO 103 Obora stavby „Modernizace silnice 11/154 Lipnice - hranice okresu - Hrachoviště - 

Branná - Obora", kde dochází k navýšení ceny o částku 542 200,63 Kč bez DPH. Důvodem změn je 

zjištění mnohem horšího stavu podloží v délce cca 120 m u tohoto objektu, než předpokládala 

diagnostika silnice a než byly odsouhlaseny vícepráce dle dodatku č. 1 k SOD. Všechny změny byly 
předem odsouhlaseny objednatelem, technickým i autorským dozorem stavby. Práce jsou provedeny 

na základě dohody obou smluvních stran tak, jak jsou uvedeny ve změnovém listu č. 2 pro tuto silnici. 

V souvislosti s výše uvedenými změnami se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu realizace 

stavby o dalších 10 kalendářních dnů.

*KUJCP01OXCSO*



III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku III. Doba plnění, odst. 1, písm. b) následovně:

b) Termín předání a převzetí díla či jeho části objednatelem, tj. protokolární předání a převzetí řádně 

dokončeného díla anebo jeho části je sjednán takto:

Původní znění čl. III. Doba plnění, odst 1, písm. b) dle dodatku č. 1 v odrážce:

- modernizace silnice 11/154 podle projektové dokumentace s názvem "Modernizace silnice 11/154 

Lipnice - hranice okresu - Hrachoviště - Branná - Obora" do 56 kalendářních dnů ode dne převzetí 

příslušného staveniště zhotovitelem

Nové znění čl. III. Doba plnění, odst 1, písm. b) dle tohoto dodatku č. 2 v odrážce:

- modernizace silnice 11/154 podle projektové dokumentace s názvem "Modernizace silnice 11/154 

Lipnice - hranice okresu - Hrachoviště - Branná - Obora" do 66 kalendářních dnů ode dne převzetí 
příslušného staveniště zhotovitelem

Dále se smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je 
uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, dle dodatku č. 1, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro část díla „Modernizace silnice 11/406 

hranice kraje-Dačice" a změnového listu č. 1 pro část díla „Modernizace silnice 11/154 Lipnice-hranice 
okresu - Hrachoviště - Branná - Obora" pro dílo uvedené v čl. II smlouvy:

celkem bez DPH 80 278 096,33 Kč

DPH 21 % 16 858 400,23 Kč
Celkem včetně DPH 97 136 496,56 Kč

Změna ceny se týká:

- části díla „Modernizace silnice 11/406 hranice okraje - Dačice", kde dochází ke snížení ceny o částku 
2 019 223,30 Kč bez DPH;

- části díla „Modernizace silnice 11/154 Lipnice - hranice okresu - Hrachoviště - Branná - Obora", kde 

dochází k navýšení ceny o částku 3 580 997,74 Kč bez DPH

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, dle tohoto dodatku č. 2, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 2 pro část díla „Modernizace silnice 11/154 

Lipnice - hranice okresu - Hrachoviště - Branná - Obora" pro dílo uvedené v čl. II smlouvy:

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

80 820 296,96 Kč 

16 972 262,36 Kč

97 792 559,32 Kč



IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím

dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho

obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Projekt je spolufinancován z 91. výzvy IROP pod reg. č. projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012870.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je:

- změnový list č. 2 pro „Modernizace silnice 11/154 Lipnice - hranice okresu - Hrachoviště - Branná -
Obora

24. 6. 2021.

V Českých Budějovicích dne 2 4 -06" 2021 V Českých Budějovicích dne 2 4 -06- 2021

za objednatele: za zhotovitele:

-i stavební s.r.o,
odštěpný zaved Dopravní stavby JIH

ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599. DIČ: CZ43Q 35 599



2(jtevtoc

|OS»fc _'
|lnv«9tor{s^«faMW)

f
i

tes:

Zhotewitetř

SMntá zrním

Qetími i

zm&avjr m asto:

B.«*M2A-«*r

SttiP
•BHoCésfaý érsf
U a»iftB sladfoflu 1^2^ 370 ?8 &8l!é 80i%wica

IM8SST sílel, txo.£.8vděiwfct ........ ........
JM* M?*wt Šmuer. i«; Marti- Fwiflt

ííj a
ffliSKpnj’ tam Dorami stavby JH

485 .37034 tett SoMp-mi
Zmteimmmmzá*fei měám

ttoňmtamalake *tH Upnte* . ■Sranní-Obořs

mt ‘f/kmr.

mu mmiipkmtí:
Cen* <8*800;

"WTfft OtSílám,

SO10! Hodenfcwsstoka HfflK. saaltai 44,519- <8,533 km
S5! :^ffif»»siMce um t&eHtml 47.722-49,452km
§0103 Mo^máacs s^tce H/1 S4, Slanili S1,«00-52 2?SKm
Cirnsmm

vtz.přlkHia
78716321,83 KíSk DPH

...apf?8096,33 KSbreGffi

-188363Í0KS
-273630,57 KB

1014 254,40KB
$42 230,83 Kž

Wwxx* sstíkSffi 1014 254,40 KĚ feeí OPH

[J®3® »2SS,S3®bsíDPH
Cmmutimlsm ®m288,»K4í!«OPH

Oc^vodnšftl:
Mottemtatě* sitatea li/154, Upnte* - ttramíes afcr. - HmctiwiStS - Branná -Obora

30103- eména razsata sanaci na základě navyhoviítste výsieffltó zkouSak zsm

Mí*
VjJtófcaf

z*T08í mbssfwfjxo.
0. fesfwksa, !ih i mimšeiíw

hftMartofWtft

13 • £
-..... poepk

~..... pedtte

; JHioieekýlcref
Mgr.AteéMk

24-08- 2021
mm

ÍPňWiyr

Zeifwfaeftfe sa^asaof»ůM*eí*

Martin Koiáf DIS

Pofc&wé

í ?



Změnový list číslo: 2

Stavba: „Modernizace komunikací II. třídy P12 A - část 2“
č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/063/20

Usek: č. smlouvy zhotovitele: S21-014-0052

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s.r.o. Č.Budějovice
Ing. Michael Šmucr, Ing.Martin Frdlik

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby Jihl

Pražská čp. 495,370 04 české Budějovice

Předmět změny: Změna rozsahu sanací, záměna technologie

Dotčeně místo:

Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště ■ Branná ■ Obora

Odkaz na výkresy:

50101 Modernizace silnice 11/154, staničení 44,519 - 46,693 km

50102 Modernizace silnice 11/154, staničení 47,722 - 49,452 km

50103 Modernizace silnice 11/154, staničení 51,800 - 52,275 km

Cena celkem

-198363,20 Kč 

-273690,57 Kč 

1 014 254,40 Kč

542 200,63 Kč

Odkaz na soupis prací:
Cena dle SOD:
Cena dle dod. č.1 (ZL č.1):

viz.příloha
78 716 321,89 Kč bez DPH 

80 278096,33 Kč bez DPH
Návrh ocenění:

Méněpráce celkem: 472 053,77 Kč bez DPH

Vícepráce celkem: 1 014 254,40 Kč bez DPH

Rozdíl: 542 200,63 Kč bez DPH

Celkem za stavbu: 80 820 296,96 Kč bez DPH

Odůvodnění: Důvod změnv:

Modernizace silnice 11/154, Lipnice - hranice okr. - Hrachoviště - Branná - Obora
SO 101 - nevyčerpáni plného rozsahu zemních prací sanací podloží - méněpráce

SO 102 - nevyčerpání plného rozsahu zemních prací sanaci podloží - méněpráce

SO 103 - změna rozsahu sanací na základě nevyhovujících výsledků zkoušek zemní pláně ze dne 15.6.2021

Podpis navrhovatele:

Vyjádření:

ZaTDS: Inbest spol.s.r.o, datum: ..................... podpis:
Č. Budějovice, Ing. Michal Šmucr 

Ing.Martin Frdlik

Projektant:

Za objednatele: Jihočeský kraj datum: ..................... podpis:

Za zhotovitele: SWIETELSKY stavební s.r.o. datum: ..................... podpis:

Martin Kolář DiS

Přílohy: Položková rekapitulace





od
ha

d 
1
0 

dn
ů-

cc
a 

d
o 

S
O

.č
er

vn
a




